
De COMMISSIE BESTUUR & MIDDELEN DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van  inzake Herbestemming 
Maasstraat 11 (Biesboschhal) - toevoegen dispositielijst;

b e s l u i t :

De commissie luistert naar de inbreng van de insprekers op dit onderwerp. De commissie geeft aan 
dat het besluit dat de raad over de hal zal nemen mede af zal hangen van de inbreng van de 
initiatiefnemers. Enkele partijen geven daarbij aan dat zij meer informatie wensen alvorens te 
besluiten over een mogelijke verkoop van het gebouw. Wel geven de partijen alvast hun visie t.a.v. 
de aanvullende kaders mee (zie verslag).

De commissie besluit de herbestemming van de Biesboschhal te bespreken in de eerstvolgende 
raad, waarbij de bespreking zich zal richten op de ingediende moties en amendementen. 

Aldus besloten in de vergadering van donderdag 17 september 2020.


